
2016年12月19日 至 2016年12月23日

监理招标中标结果公示

工程报建编号:

招标公告编号:

招标备案编号:

公告发布时间:

招标代理单位:

建 设  单 位: 天津生态城泰达市政设施有限公司

天津津建工程造价咨询有限公司

津建交生态监理[2016]1205

12312016103017（标段号:1）

    建设单位  中新天津生态城（ 原滨海旅游区范围） 的  天津宝龙欧洲公园 4 - 2 地块住宅项目排水工

 程监理，通过公开招标，在   中新天津生态城建设管理中心  的监督下，于   2017 年 02 月 07 日  进行开

标,共  3 家投标人参加投标,经评标委员会评审中标结果如下：

中 标 单 位: 天津津齐工程建设监理有限责任公司

19225米中 标 规 模:

中 标 标 价: 总中标价格200000元。

      其  中：监理（施工阶段）中标价格200000元；
勘察阶段服务中标价格0元；
设计阶段服务中标价格0元；
保修阶段服务中标价格0元；
其他阶段服务中标价格0元。

中 标 工 期: 监理及相关服务总期限自2017年03月01日至2019年10月31日。
      其  中：监理（施工阶段）期限自2017年03月01日至2017年10月31日；

勘察阶段服务期限自    年    月    日至    年    月    日；
设计阶段服务期限自    年    月    日至    年    月    日；
保修阶段服务期限自2017年11月01日至2019年10月31日；
其他阶段服务期限自    年    月    日至    年    月    日。

    现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑，向天津市监察局驻市行政许可服务中心和中新天津生态城建设管理中心实名投诉。否则，建设单
位将发放中标通知书。

2017年02月08日 至 2017年02月10日公示发布日期：

天津生态城泰达市政设施有限公司

联系人:

电话:

王磊

18502625213

66328520

田芳芳联系人:

电话:

中新天津生态城建设管理中心

24538762、24538760

联系人:

电话：

赵健

天津市监察局驻市行政许可服务中心

2017年02月08日

天津生态城泰达市政设施有限公司

天津津建工程造价咨询有限公司


